
Uchwała Nr XXX/228/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Marianów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) w związku z art. 8 ust. l i l a  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać drodze w miejscowości Marianów nazwę ulicy według wykazu i mapy załączonej do 
niniejszej uchwały

- działka ewidencyjna nr 534/2, 534/7 -  ulica Baśniowa

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rad • Gminy



Mapa Punktów Adresowych 
ulica: Baśniowa, Marianów

533/7

533/6548/1

634/6

534/3

4 2 a m

428/10

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dąbrówką punktyadresowe.pl)


